[image: image2.jpg]

Муниципальное образование

Тюльганский поссовет

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

п.Тюльган

Тюльганского района

Оренбургской области
РЕШЕНИЕ

15.06.2018 № 256

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Тюльганского поссовета
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» и статьи 22 Устава муниципального образования Тюльганский поссовет, на основании решения территориальной избирательной комиссии Тюльганского района от 09.06.2018 №41/155-4 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов МО Тюльганский поссовет» Совет депутатов Тюльганского поссовета РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Тюльганского поссовета согласно приложению №1.
2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Тюльганского поссовета согласно приложению №2.

3. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Тюльганского поссовет и ее графическое изображение в районной газете «Вестник Тюльганского поссовета»
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                         С.В. Юров
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, в дело
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Тюльганского поссовета

№256 от 15.06.2018

Схема округов

по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области

Округ № 1

четырехмандатный
В округ входят: улицы Восточная; Ленина; Пионерская; Первомайская; Степная; Терешковой; Южная; Лесная; С.Савицкой; Строителей; Гирина; Есенина; Луговая; Молодежная; Шоссейная; 8 Марта; дома № 2, 3, 4, 24, 24а, 25, 26, 27, 29 по улице  М.Горького;  переулки Школьный, Торговый, Почтовый, Совхозный п. Тюльган.

Число избирателей - 2833

Округ № 2

четырехмандатный
В округ входят: улицы Шахтостроительная; Советская; Кирова (кроме дома № 2); дома №  6, 7, 8 по улице  Октябрьской;  Северная; Жилгородок; переулок Газовый п. Тюльган; подстанция; хутор Старый Тюльган; село Нововасильевка; село Новониколаевка.

Число избирателей - 2830

Округ № 3

четырехмандатный
В округ входят: улицы Аксакова; Высоцкого; Горняцкая; Культурная; Магистральная; Маяковского; Новая; Пугачевская; Пушкинская; дома № 18, 22, 23 по улице  М.Горького; дома № 1, 3, 4, 5, 9, 11, 15, 17, 19 по улице Октябрьской; дом № 2 по улице Кирова; Олимпийская; Солнечная, Сосновая и Просторная п. Тюльган.

Число избирателей – 2727

Приложение №2

к решению Совета депутатов Тюльганского поссовета

№256 от 15.06.2018

Графическое изображение схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области
[image: image1.jpg]c.HoBoHuKonaeska 7'
o ,

YUK N2 1805 ™S\

S
7

i B : 7e~% ¥/ \ .HoBo
iy it “ D A c.Ho Bacunbeska |

Jai

&

KPY

: y:’ 5, “¥

{ YUK

FNe1l

1779 \

ОКРУГ №3

ОКРУГ № 2

ОКРУГ № 1